
Uchwała Nr XXI/263/05
Rady Gminy w Bochni

z dnia 10 listopada 2005 r.

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę Bochnia.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 i w związku z art. 7, ust. 1, pkt. 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 14, ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się miesięczną opłatę za świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez Gminę Bochnia w wysokości 55,00 złotych za dziecko przebywające w przedszkolu 
powyżej 5 godzin dziennie, z zastrzeżeniem § 2 i 3.

§ 2
Opłata, o której mowa w § 1 w rodzinach, w których w więcej niż jedno dziecko 

uczęszcza do przedszkola wynosi:
− za drugie dziecko: 45,00 zł miesięcznie,
− za trzecie i następne dziecko: 35,00 zł miesięcznie.

§ 3
Opłata  za  dziecko  przebywające  w  przedszkolu  do  5  godzin  dziennie  wynosi 

odpowiednio 75% miesięcznych opłat określonych w paragrafach 1 i 2.

§ 4
Ustalone  w  paragrafach  1 – 3  opłaty  obowiązują  we  wszystkich  przedszkolach 

publicznych i filiach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Bochnia.

§ 5
W szczególnych przypadkach losowych,  na  wniosek  dyrektora  przedszkola,  Wójt 

Gminy Bochnia może zwolnić rodzinę z opłaty za świadczenia przedszkoli  na okres nie 
dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 6
Traci moc uchwała Nr X/112/03 Rady Gminy Bochnia z dnia 30 grudnia 2003 r.  

w sprawie ustalenia  opłaty za świadczenia przedszkoli  publicznych prowadzonych przez 
Gminę Bochnia.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r., po ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i budynkach przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bochnia.

Przewodniczący Rady
Stefania Jochym


